caritate  
de sole

vadens et non rediens: si sibi fuit derelicta. Audi yfuga et deum quid doleat et quid petat. Errant sicut ovis que perit: que servit tui. O homo rediens. **S**ed si in voluntate res est. quid opte flagitas? Quid aliter meditas? iniqua habundans tu tibi. **P**ala est quia vult et non potest: et est spiritus vadens et non rediens: et si is sit. longius agens qui nec vult. Quamquam non omnia illa animam exposita duntaxat uel flucta: que rati appetit et requirit potest. **V**ult enim voluntas hęc illi. **I**ta in fallor: quod a dabo uisitata iam sit et questita. **N**ec onosa questio que operari est uoluntate: sed qua ratio esse non poterit. **S**ed non sufficit semel queri: tantum est que languor tantumque in rati difficultas. **Q**uid enim si uult: iacet uoluntas: ubi facultas non suppetit. **N**am uelle adiacet in inquit: yfice at bonum non inuenio. **Q**uid ergo ille quod de psalmo idurim? quod non plane aliud quam queri: quod non quod si non questum fuisse. **E**t rursum non querere: si questum fuisse. **Q**uid et postulat. quere inueniens seruit tui: ut qui dedit uelle det et yfice pro bona uoluntate. **N**am tamen non uidet: spiritus enim ante posse competere locum prius: que sedam gratiam necesse precipit uolens quidem sed non ualens adire quod diligit animam suam. **N**am quod potest illi conuete quod ibi sequitur: surge et citare animam. **S**ed et pueros et plateas quere dilectam: que eget ipsa queri. **F**aciat hoc que potest. tamen se meminit questita prius sit et prius dilectam: atque in esse et quod querit et quod diligit. **O**remus et nos habere ut cito accipiet nos tunc iste: quod pauperes sunt sumus nimis. **Q**uid non deoibus uoluntate. **D**uo enim quod plurimos uim abulantes in dilectionem qua christi dilexit nos: et simplicitate cordis querentes illam. **S**ed potest aliquid quod episcopus dicit. quod nullum nobis ad in se dedit modicum huiusmodi salutis antipatiois ac yfice in sue salutis: huiusmodi semper amatores non duntaxat: et querentes que sua sunt quod non quod duntaxat. **Q**uestum autem illa quod diligit animam tuam. **N**empe huc te prouocat anticipatio benignitas: illi qui te et prior

questum et prior dilexit. **A**dime propterea si prius questum quere. sicut non diliges in dilectam prius. **N**am in una tamen benedictione sed in duabus priuata es: dilectio et questio. **D**ilectio causa questiois: quod primo fructus dilectionis est et caritas. **D**ilectio es ne ad supplicium potius quam qua suspicaris: questita es ne frustra dilectam conueraris. **V**igilantia causa amicitia. **C**ognita suauitas et ausu dedit: et uicidia de pulchritudine: et rati yfice et mouit affert. **H**ic zelus huiusmodi ardor est iste querendi quod diligit animam tuam: quod prius necesse questum quere poteras. non in questum quere non potes. **S**ed inoli obliuisti uim huiusmodi uenit. **E**t ut tunc potius tunc yfice que dicitur id enim tuam. tu ne es o anima mea que rati uim tuo potest cum quo est bonum fuit prima fide irrita fecisti? iens pro amatores tuos? **E**t tunc quod libuit formata cum illis. forte et contenta ab illis: audes impudens et se frontos uelle uti ad illa quod supra contempisti. **Q**uid digna latebris quere luce? et curris ad sponsam dignior plagis quam opus. **A**dum si non propono iudice offendas. **F**elix qui ad hanc animam suam ridentem audiat. **N**on times quod amor: quod amata ois non fucem. **I**taque eam amor. **N**ihil dilectam timendum: pauca quod non amant. **Q**uid in assidue inuincas suspicari? **E**go uo amans amari me dubitari non posse non plus quam amare. **N**ec posse uerari uultu: cum sensu affert. **I**nquo. **I**n eo quod tunc non questum ut non. sed et fecit: fecit quod eam prius de questum. **Q**uid in ridentem in que sunt tui rati rati ridentem. **P**er quod uisat questum: quod eam contempit dissimulauit. **Q**uoniam non impellit rati rati: qui et contempit rati. **B**enignus est spiritus ubi: et benigna nunciat in: itmas et suadens de ubi zelo desiderio quod utique sibi non potest esse absconditum. **S**eruat alta duntaxat: conseruat eam quas cogitat cogitatiois pacis et non afflictiois. **Q**uid in amicitia ad querendum yfice clemencia: yfice